
PERTUMBUHAN DAN
FREKUENSI PANEN TANAMAN

CABAI MERAH DENGAN
PEMBERIAN PUPUK NPK PADA
KONDISI SUBOPTIMAL SECARA

TERAPUNG
by Susilawati Susilawati

Submission date: 12-Jun-2024 10:27AM (UTC+0700)
Submission ID: 2400841409
File name: Susilawati_JIPI_Desember_2022_1.pdf (1.12M)
Word count: 3118
Character count: 17751



3

7

8
8

11

12



1

2

3

3

4

4

6

10



5

9

12





11





11%
SIMILARITY INDEX

9%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 1%

3 1%

4 1%

PERTUMBUHAN DAN FREKUENSI PANEN TANAMAN CABAI
MERAH DENGAN PEMBERIAN PUPUK NPK PADA KONDISI
SUBOPTIMAL SECARA TERAPUNG
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.wartamerdeka.web.id
Internet Source

jurnal.unigal.ac.id
Internet Source

Ni Komang Medi Ani, Fathurrahman
Fathurrahman. "PERTUMBUHAN DAN HASIL
TANAMAN CABAI MERAH (Capsicum annuum
L.) PADA PEMBERIAN BERBAGAI DOSIS
PUPUK KANDANG SAPI", AGROTEKBIS : E-
JURNAL ILMU PERTANIAN, 2023
Publication

Nanik Setyowati. "PENGARUH KOMBINASI
DOSIS KOMPOS GULMA DAN PUPUK
SINTETIK TERHADAP PERTUMBUHAN DAN
HASIL TANAMAN TOMAT (Lycopersicum
esculentum Mill.)", Jurnal Ilmu-Ilmu Pertanian
Indonesia, 2019
Publication

docobook.com



5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

jlsuboptimal.unsri.ac.id
Internet Source

Efran Sitohang, Sosiawan Nusifera, Helmi
Salim. "engaruh Pemangkasan Reproduktif
dengan Interval Bervariasi pada Komponen
Hasil Dan Hasil Ubi Bengkuang (Pachyrhizus
erosus L. Urban)", Jurnal Agroecotania :
Publikasi Nasional Ilmu Budidaya Pertanian,
2020
Publication

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Sumatera Utara
Student Paper

jurnal.umj.ac.id
Internet Source

jurnalagriepat.wordpress.com
Internet Source

Nuni Gofar, Bakri Bakri, Aditya Surya
Wardhana, Tri Putri Nur. "Aplikasi Biostimulan
dalam Budidaya Tanaman Cabai Merah
(Capsicum annuum L.) pada Ultisols",



Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Prosiding Seminar Nasional Pembangunan
dan Pendidikan Vokasi Pertanian, 2022
Publication


